
DODATEK č.3 
ke smlouvě o dílo č. 615515312015 

(uzavřený ve smyslu §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník) 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

Český hydrometeorologický ústav 
se sídlem Na Šabatce 2050/17,143 06 Praha 4-Komořany 

Statutární orgán: , ředitel ČHMÚ 
IČO: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Číslo účtu:

dále jen ,,objednatel" 

a 

Hydrometrics s.r.o. 
se sídlem: Na Vodoteči 186, 250 81 Nehvizdy 
zastoupen:  jednatel 
IČO: 26491036 
DIČ: CZ26491036 
Číslo účtu:  
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddíl C,vložka 85565 
Kontaktní osoba ve věcech smluvních a technických. 
Tel.:+  e-mail 

dále jen ıızhotovitel" 

II. 
PŘEDMĚT DODATKU 

1. Název akce: 
ČHMÚ" 

ııDodávka stabilních ultrazvukových měření průtoků ve stanicích 

2. Smluvní strany se dohodly na základě tohoto dodatku č. 3 na provedení níže uvedené 
změny ve smlouvě o dílo (dále jen ,,smlouva') č. 6155/53/2015 uzavřené dne 29. 2. 
2016 a to tak, že nahrazují termín pro zhotovení díla dle čl. 2, odst. 2.2 smlouvy novým 
termínem 31. 12. 2022. 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689 
wvvw.chmi.cz 

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmi@chmi.cz 1/ 



I u 

Ĺ, 
an' 

Odůvodnění: 

dokumentace kdy bylo sděleno, že 
Změna termínu byla provedena z důvodů překážky, která vznikla při projednávání 
stanoviska města Nymburka k projektové 

' 
, 

rekonstrulflfl fllfi přes řeku Labe, kde má být umístněna jedna z dodávek 
stabilních I měření průtoku, se předpokládá až během roku 2022. 

Na základě těchto okolností dochází k posunutí provedení termínu pro dokončení díla. 

3. S provedeným změnami na základě tohoto dodatku 
smluvní ceny sjednané dle čl. 3 smlouvy. 

č. 3 nedochází ke změnám či úpravě 

III. 
ZÁVÉREČNÉ USTANOVENÍ 

1. Tento dodatek č. 3 je nedílnou součástí smlouvy, je vyhotoven ve dvou stejnopisech S 
platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopise. 

2. Ostatní ustanovení smlouvy O dílo číslo 6155/53/2015 zůstávají beze změny a to včetně 
souvisejících dodatků č. 1 a 2, pokud není stanovené jinak. 

3. Tento dodatek č.3 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti v Registru 
smluv na základě zákona číslo 340/2015 Sb. zákon o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv a o registru (zákon o Registru smluv) způsobem dle ustanovení paragraf 
5 zákona o Registru smluv. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 3 řádně přečetly, S jeho obsahem souhlasí a 
na důkaz toho, připojuji své podpisy. 

V Praze dne.. 
-fl- .z.6.......2ąz0.. V Nehvizdech dne.. ".`S.\f\.. .'ız«›."ıø 

za objednatele za zhotovitele: `

Ředitel ústavu jednatel společnosti Hydrometrics, s. r. o. 

2/ 




